8
Токопроводящая ткань (Conductive Fabric)
■ Описание
Основой токопроводящих тканей являются
высокопрочные полиэстеровые нити сечением в
десятки микрон, на которых плазменно-
гальваническими способами осаждены медь с
никелем в качестве базового токопроводящего слоя.

M2-RipCNKF Woven Сu+Ni
HotMelt
0.12 50/55 <0.08 62 Flame Retardant (UL
E206305)
M2-RipCNG Woven Сu +
Аu
0.10 40/45 <0.07 65 Gold Plating
M2-RipCNW Non-Woven
Сu+Аu
0.15 10/19 <0.08 65 Non-Woven
WD250CNCo Woven
Сu+NiCo
0.11 43/56 <0.08 65 Woven type,
Magnetic shielding
M-80CN Mesh Сu+Ni 0.085 26/31 <0.1 37 #80 mesh
M4-80CB Mesh Сu+NiSn 0.085 26/31 <0.2 37 Blackened #80 mesh
M4-130CN Mesh Сu+Ni 0.085 18/19 <0.1 50 #130 mesh
M4-130CB Mesh Сu+NiSn 0.085 18/19 <0.13 50 Blackened #130 mesh
M4-200CN Mesh Сu+Ni 0.085 20/28 <0.08 50 #200 mesh
M4-200CB Mesh Сu+NiSn 0.085 20/28 <0.1 50 Blackened #200 mesh
M1-40-24 CN Mesh Сu+Ni 0.40 45/50 <0.2 35 Air Filter #24 mesh